
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

58 
45 
53 

7 
44 
13 
32 
17 
61 
30 
47 
80 
10 
55 

1 
49 
91 

6 
64 
84 
70 
92 
99 
21 
97 

Name 

Matěj VÍT 
Marek ČERVENÝ 
Wolfgang SCHUSTER 
Karel BRANDTNER 
Sebastian FROTSCHER 
Aleš SÝKORA 
Patrik HEMERKA 
Tobias GRÜNZINGER 
Martin HULÍN 
Robert ROHDE 
David HANZALÍK 
Roman SKOUPÝ 
Jiří PILAŘ 
Petr HULÍN 
Dušan KOVARÍK 
Jakub ŠPROJCAR 
Lukáš VÁCLAVOVIČ 
Martin KOŠEK 
Petr VAJNER 
Florian GLASHAUSER 
Marek NĚMEČEK 
Ondřej BLAŽEK 
Zbyněk PROCHÁZKA 
Tudor Sebastian SAVU 
Marian BLAŽEK 

Štát 

CZE 
CZE 
GER 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
GER 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 

Značka 

Yamaha-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha r6 

Yamaha R6 

Suzuki GSXR 600 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki zx6r 

Kawasaki 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 

Yamaha YZF-R6 

ZX-6R 

Honda 

Kawasaki Zx6r 

Yamaha R6 

Kawasaki 

Kwasaki zx6rr 

SUZUKI GSX-R 600 

Suzuki gsx r k7 

Yamaha R6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Class 

do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 
do600 

Overall BestTm 
1:03.027 
1:03.731 
1:04.172 
1:04.355 
1:04.581 
1:05.683 
1:05.862 
1:05.996 
1:06.182 
1:06.270 
1:06.368 
1:06.734 
1:07.092 
1:07.104 
1:07.228 
1:07.345 
1:07.511 
1:07.646 
1:07.849 
1:08.285 
1:09.564 
1:09.572 
1:09.717 
1:10.107 
1:10.133 

Diff 

0.704 

1.145 

1.328 

1.554 

2.656 

2.835 

2.969 

3.155 

3.243 

3.341 

3.707 

4.065 

4.077 

4.201 

4.318 

4.484 

4.619 

4.822 

5.258 

6.537 

6.545 

6.690 

7.080 

7.106 

In Session 

Trénink 1 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 1 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 1 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

Trénink 1 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

Trénink 1 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  

Trénink 2 do 600ccm skupina A 

T r é n in k  2  n a d  6 0 0 c c m  +  6 0 0 c c m  s k u p in a  B  
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Dymokury závody silničních motocyklů2022 
6. Do 600ccm 

Kvalifikace 

Dymokury 3,210 km 

Dymokury závody silničních motocyklů2022 
6. Do 600ccm 

Kvalifikace 

Dymokury 3,210 km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2022
3.-4.9.2022


